CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 420/2013

Realização  de  estudos  para  elaboração  de
projeto  de  implantação  da  Semana  dos
Serviços Públicos Municipais.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve,  nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA,

ao Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal a  Realização  de  estudos  para
elaboração de projeto de implantação da “Semana dos Serviços Públicos Municipais”, visando,
com esse projeto, uma maneira de valorizar todos os setores com o apoio de suas respectivas
secretarias.

Assim  sendo,  considerando  esta  Indicação  de  suma  importância  torna-se
imprescindível a apreciação desta.

SALAS DAS SESSÕES, em 31 de Julho de 2013

SUELI GUERRA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0141FA2FCF17A79BF5794507D8327070 CODIGO DO DOCUMENTO: 002717
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 420/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra